Кировское областное государственное общеобразовательное автономное

учреждение «Средняя школа г. Лузы»

ПРИКАЗ

   25.11.2021                                                                             № 01-07/181-1

Об утверждении нормативной базы Целевой модели наставничества

в КОГОАУ СШ г. Лузы

На основании Устава Кировского областного государственного

общеобразовательного автономного учреждения «Средняя школа г.

Лузы», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве в КОГОАУ СШ г. Лузы.

2. Утвердить Целевую модель наставничества КОГОАУ СШ г. Лузы.

3. Утвердить Дорожную карту внедрения системы наставничества

КОГОАУ СШ г. Лузы.

Директор КОГОАУ СШ г. Лузы      Л.В. Амосова

		2022-03-15T16:25:03+0300
	Амосова Людмила Вячеславовна